
ZARZĄDZENIE NR OR.120.32.2021 
Starosty Kolskiego 

z dnia 09 września 2021 roku

w sprawie: maksymalnych miesięcznych wynagrodzeń dyrektorów/kierowników 
i zastępców dyrektorów/kierowników niektórych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Kolskiego.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (j.t.: Dz.U z 2019r. poz. 1282) zarządzam, co następuje:

§1
Zarządzenie reguluje maksymalne składniki wynagrodzenia dla dyrektorów/kierowników 
i zastępców dyrektorów/kierowników następujących jednostek organizacyjnych Powiatu 
Kolskiego:
1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kole,
2) Powiatowego Zarządu Dróg w Kole,
3) Powiatowego Urzędu Pracy w Kole,
4) Domu Pomocy Społecznej w Kole.

§2
1. Ustalam maksymalne stawki wynagrodzenia dla dyrektorów/kierowników i zastępców 
dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Kolskiego określonych w § 1 
w wysokości, jak następuje:

*maksymalne stawki wynagrodzenia wskazanego w tabeli przyznaje dyrektor/kierownik jednostki.

L.p. Stanowisko Maksymalne stawki
Kwota wynagrodzenia 

zasadniczego brutto w zł
Kwota dodatku 

funkcyjnego brutto w zł

1. Dyrektor/Kierownik 7.000 2.500
2. Zastępca Dyrektora/Kierownika* 5.500 2.000

2. Dyrektorowi/Kierownikowi może być przyznana nagroda uznaniowa za szczególne 
osiągnięcia w pracy zawodowej. Nagrodę przyznaje Starosta.
3. Do spraw nieuregulowanych w niniejszym Zarządzeniu zastosowanie mają przepisy ustawy 
o pracownikach samorządowych.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kadr, Płac i Zdrowia 
i Dyrektorom/Kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Kolskiego objętych 
niniejszym zarządzeniem.

§4
Uchylam Zarządzenie Nr OZ. 120.43.2018 Starosty Kolskiego z dnia 24 września 2018 roku 
w sprawie: maksymalnych miesięcznych wynagrodzeń kierowników i zastępców 
kierowników niektórych jednostek organizacyjnych Powiatu Kolskiego.


